
YABOK s.r.o.   

5. Května 267/51 

289 23  Milovice 

www.tenzi.cz 

IČO: 27204235 

DIČ: CZ27204235 

tel.: +420 792 333 565                

email: prodej@yabok.cz 

 

 

GLASS 

Technický list 

 

SYMBOL pH 

S-01 9 

 

Produkt určený k čištění oken, zrcadel a ostatních skleněných nebo lesklých prvků. 
Nezanechává žádné skvrny a zaručuje vynikající průhlednost. Doporučeno pro důkladné a každodenní 
čištění. 

APLIKACE: 

- okna aut, okenní rámy, zrcadla ad. 

SLOŽENÍ: 

- <20% alkoholů; 

- aromatické složení; 

- pomocné látky, které nejsou klasifikovány jako nebezpečné. 

VYUŽITÍ: 

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci - bezpečnostní listy. 
Vytvořte roztok 100-150 ml / 10 l vody. 

Čistěte průmyslovou metodou (postřikovač + skrejpr). 
 

Upozornění: Pro lepší účinky použijte demineralizovanou vodu. 
 

BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ: 
 

NEBEZPEČNÝ 

 



YABOK s.r.o.   

5. Května 267/51 

289 23  Milovice 

www.tenzi.cz 

IČO: 27204235 

DIČ: CZ27204235 

tel.: +420 792 333 565                

email: prodej@yabok.cz 

 

 

- Hořlavá kapalina a páry. 

- Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným plamenem a jinými zdroji vznícení.   

- Zákaz kouření v případě užívání tohoto výrobku. 

SPOTŘEBUJTE DO:  

36 měsíců od data výroby. 

Datum výroby a datum spotřeby je uvedeno na obale. 

DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE: 

Doplňující informace naleznete v bezpečnostním listu.  

Použitý obal by měl být úplně prázdný, několikrát důkladně a ihned vypláchnutý. Prázdný a 
vypláchnutý obal může být vyhozen mezi plasty nebo jej doručte specializovaným firmám k jeho 

řádné recyklaci. 

Likvidace prostředku proveďte v souladu s národní/ mezinárodní platnou legislativou. 

 

 

 

 

 


